
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 001/2022

ABERTURA: 22 de fevereiro de 2022. INÍCIO DA SESSÃO: 22 de fevereiro de 2022 às 08:00 horas. OBJETO: Aquisição de
produtos da agricultura familiar e empreendedor familiar rural para alimentação escolar (merenda), para atender as escolas
municipais de ensino fundamental, infantil e escolas indígenas da Rede Pública Municipal de Campo Novo do Parecis - MT,
como demais repasses atendidos pelo FNDE. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Reuniões dos Conselhos,
localizada na Av. Mato Grosso, 206NE, centro, Campo Novo do Parecis - MT. Maiores informações poderão ser obtidas
junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na integra
poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 28 de janeiro de 2022.

Tarcísio Nascimento da Silva. Secretário da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 002/2022

ABERTURA: 22 de fevereiro de 2022. INÍCIO DA SESSÃO: 22 de fevereiro de 2022 às 08:00 horas. OBJETO: Aquisição de
produtos da agricultura familiar e empreendedor familiar rural para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social e
seus departamentos. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Reuniões dos Conselhos, localizada na Av. Mato
Grosso, 206NE, centro, Campo Novo do Parecis - MT. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de
Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá ser retirado
pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 28 de janeiro de 2022.

Tarcísio Nascimento da Silva. Secretário da Comissão Permanente de Licitações

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 70bc6096

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:15:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




